
8/14/2020

1/5

Ogłoszenie nr 540152806-N-2020 z dnia 14-08-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573166-N-2020 

Data: 12/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, Krajowy numer

identyfikacyjny 14168145600000, ul. Domaniewska  39 a, 02-672  Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 22 3783100, 22 3783111, e-mail przetargi@cpe.gov.pl,

anna.zapala@cpe.gov.pl, faks 22 2019725. 

Adres strony internetowej (url): https://cpe.gov.pl 

Adres profilu nabywcy: https://cpe.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: O zamówienie mogą starać się Wykonawcy, którzy

spełniają warunki dotyczące: a)Posiadania wiedzy i doświadczenia: O zamówienie mogą starać

się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, to jest

którzy w okresie ostatnich trzech lat przez terminem składania ofert wykonali, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonują co najmniej 3 usługi weryfikacji wniosków

o płatność na rzecz instytucji zaangażowanych we wdrażanie programów Unii Europejskiej, przy

czym każda z usług powinna obejmować weryfikację co najmniej 25 wniosków o płatność.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem, a w



8/14/2020

2/5

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniem w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 3 usług weryfikacji wniosków o

płatność na rzecz instytucji zaangażowanych we wdrażanie programów Unii Europejskiej, przy

czym każda z usług powinna obejmować weryfikację co najmniej 25 wniosków o płatność.

b)Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje

co najmniej następującymi osobami o co najmniej następujących kwalifikacjach: a)Kierownik

Wykonawcy, który: •posiada co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w zakresie

stosowania przepisów finansowo-księgowych lub/i ustawy Prawo zamówień publicznych lub/i

prawa pracy; •posiada uprawnienia certyfikowanego księgowego; •przeprowadził weryfikację co

najmniej 20 wniosków o płatność; b)Co najmniej 6 osób weryfikujących, z których każda:

•posiada co najmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe w zakresie stosowania przepisów

finansowo-księgowych lub/i ustawy Prawo zamówień publicznych lub/i prawa pracy;

•przeprowadziła weryfikację co najmniej 20 wniosków o płatność. Zamawiający może, na

każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli

zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia

gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: O zamówienie mogą starać się Wykonawcy,

którzy spełniają warunki dotyczące: a)Posiadania wiedzy i doświadczenia: O zamówienie mogą

starać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia,

to jest którzy w okresie ostatnich trzech lat przez terminem składania ofert wykonali, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonują co najmniej 3 usługi weryfikacji

wniosków o płatność na rzecz instytucji zaangażowanych we wdrażanie programów Unii

Europejskiej, przy czym każda z usług powinna obejmować weryfikację co najmniej 25

wniosków o płatność. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się

wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniem w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 3 usług

weryfikacji wniosków o płatność na rzecz instytucji zaangażowanych we wdrażanie programów

Unii Europejskiej, przy czym każda z usług powinna obejmować weryfikację co najmniej 25

wniosków o płatność. b)Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej następującymi osobami o co najmniej

następujących kwalifikacjach: a)Kierownik Wykonawcy, który: • posiada co najmniej



8/14/2020

3/5

pięcioletnie doświadczenie zawodowe w zakresie stosowania przepisów finansowo-księgowych

lub/i ustawy Prawo zamówień publicznych lub/i prawa pracy; • posiada uprawnienia

certyfikowanego księgowego lub wyższe wykształcenie z zakresu rachunkowości lub

uprawnienia biegłego rewidenta; • przeprowadził weryfikację co najmniej 20 wniosków o

płatność; b)Co najmniej 6 osób weryfikujących, z których każda: •posiada co najmniej dwuletnie

doświadczenie zawodowe w zakresie stosowania przepisów finansowo-księgowych lub/i ustawy

Prawo zamówień publicznych lub/i prawa pracy; •przeprowadziła weryfikację co najmniej 20

wniosków o płatność. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że

Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych

lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć

negatywny wpływ na realizację zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-08-20, godzina: 10:45, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-08-24, godzina: 10:45, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: Dodatkowy opis kryteriów oceny ofert: Liczba dodatkowych osób

weryfikujących zaproponowanych przez Wykonawcę – w ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-25. Ocena ofert w kryterium zostanie

dokonana na podstawie oświadczeń zawartych w ofercie. Liczba przyznanych punktów będzie

następująca: Liczba dodatkowych osób Punktacja: Za zaproponowanie 1 dodatkowej osoby 5

pkt. Za zaproponowanie 2 dodatkowych osób 10 pkt. Za zaproponowanie 3 dodatkowych osób

15 pkt. Za zaproponowanie 4 dodatkowych osób 20 pkt. Za zaproponowanie 5 dodatkowych

osób 25 pkt. Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium jedynie w odniesieniu do

osób spełniających wymagania określone w rozdz. IV ust.1 SIWZ, w oparciu o informacje

ujawnione przez Wykonawcę w ofercie. Termin realizacji usług w ramach zamówienia.



8/14/2020

4/5

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-20. W ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w następujący sposób: Za zaoferowanie terminów

realizacji usługi weryfikacji pierwszej przedłożonej wersji wniosku o płatność krótszych od

terminów wskazanych w pkt. 3.4 ppkt 1) i 2) OPZ, w odniesieniu do obu terminów o: Liczba

zaoferowanych dni Punktacja 0 dni roboczych 0 pkt. 1 dzień roboczy 5 pkt. 2 dni robocze 10 pkt.

3 dni robocze 15 pkt. 4 dni robocze 20 pkt. Aspekty społeczne - w ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w następujący sposób: Wykonawca w przypadku braku

zaoferowania zatrudnienia przy realizacji zamówienia na umowę o pracę osoby co najmniej

jednej niepełnosprawnej w wymiarze co najmniej ¼ etatu otrzyma0 punktów. W przypadku

zaoferowania zatrudnienia przy realizacji zamówienia na umowę o pracę co najmniej 1 osoby

niepełnosprawnej w wymiarze co najmniej ¼ etatu, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, otrzyma 5

punktów. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 20 sierpnia 2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie

Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a. 

W ogłoszeniu powinno być: Dodatkowy opis kryteriów oceny ofert: Liczba dodatkowych osób

weryfikujących zaproponowanych przez Wykonawcę – w ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-25. Ocena ofert w kryterium zostanie

dokonana na podstawie oświadczeń zawartych w ofercie. Liczba przyznanych punktów będzie

następująca: Liczba dodatkowych osób Punktacja: Za zaproponowanie 1 dodatkowej osoby 5

pkt. Za zaproponowanie 2 dodatkowych osób 10 pkt. Za zaproponowanie 3 dodatkowych osób

15 pkt. Za zaproponowanie 4 dodatkowych osób 20 pkt. Za zaproponowanie 5 dodatkowych

osób 25 pkt. Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium jedynie w odniesieniu do

osób spełniających wymagania określone w rozdz. IV ust.1 SIWZ, w oparciu o informacje

ujawnione przez Wykonawcę w ofercie. Termin realizacji usług w ramach zamówienia.

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-20. W ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w następujący sposób: Za zaoferowanie terminów

realizacji usługi weryfikacji pierwszej przedłożonej wersji wniosku o płatność krótszych od

terminów wskazanych w pkt. 3.4 ppkt 1) i 2) OPZ, w odniesieniu do obu terminów o: Liczba

zaoferowanych dni Punktacja 0 dni roboczych 0 pkt. 1 dzień roboczy 5 pkt. 2 dni robocze 10 pkt.

3 dni robocze 15 pkt. 4 dni robocze 20 pkt. Aspekty społeczne - w ramach niniejszego kryterium

Wykonawcom zostaną przypisane punkty w następujący sposób: Wykonawca w przypadku braku

zaoferowania zatrudnienia przy realizacji zamówienia na umowę o pracę osoby co najmniej

jednej niepełnosprawnej w wymiarze co najmniej ¼ etatu otrzyma0 punktów. W przypadku



8/14/2020

5/5

zaoferowania zatrudnienia przy realizacji zamówienia na umowę o pracę co najmniej 1 osoby

niepełnosprawnej w wymiarze co najmniej ¼ etatu, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, otrzyma 5

punktów. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 24 sierpnia 2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie

Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a. 


